



L P FREITAS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA

CENTRO LUZ VIGIA

CNPJ:33.485.098/0001-73 IE: 15.642.942-7

Trav. Vilhena Alves,453, Bairro Centro

Vigia - PA, Cep: 69.780.000

COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNID.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/2 C/ CUNHA	INCA	UNI	100	R\$ 7,00	R\$ 700,00
2	ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/4 C/ CUNHA	INCA	UNI	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 1' C/ CUNHA	INCA	UNI	100	R\$ 4,50	R\$ 450,00
4	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 C/ CUNHA	INCA	UNI	100	R\$ 3,00	R\$ 300,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 C/ CUNHA	INCA	UNI	100	R\$ 3,90	R\$ 390,00
6	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1'	INCA	UNI	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
7	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	INCA	UNI	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
8	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/4	INCA	UNI	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
9	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	INCA	UNI	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
10	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	INCA	UNI	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
11	BASE P/ RELÉ	QUALITRONIX	UNI	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
12	BENJAMIM 3 PINOS	ILUMI	UNI	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
13	BOCAL LAMPADA E-27 C/ RABICHO	ILUMI	UNI	200	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
14	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	ILUMI	UNI	400	R\$ 7,00	R\$ 2.800,00
15	BUCHA P/ELETRODUTO 1'	INCA	UNI	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
16	BUCHA P/ELETRODUTO 1 1/2	INCA	UNI	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
17	BUCHA P/ELETRODUTO 1 1/4	INCA	UNI	50	R\$ 2,90	R\$ 145,00
18	BUCHA P/ELETRODUTO 1/2	INCA	UNI	50	R\$ 2,30	R\$ 115,00
19	BUCHA P/ELETRODUTO 3/4	INCA	UNI	50	R\$ 2,50	R\$ 125,00
20	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
21	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
22	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 1.100,00	R\$ 2.200,00
23	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
24	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 10MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00
25	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 16MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 800,00	R\$ 1.600,00
26	CABO DE ALUMINIO TRIPLEX 25MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
27	CABO FLEXIVEL 1,5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
28	CABO FLEXIVEL 10MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	10	R\$ 1.050,00	R\$ 10.500,00
29	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	5	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00
30	CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	20	R\$ 310,00	R\$ 6.200,00
31	CABO FLEXIVEL 25MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	5	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00
32	CABO FLEXIVEL 4MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	20	R\$ 490,00	R\$ 9.800,00
33	CABO FLEXIVEL 6MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	15	R\$ 590,00	R\$ 8.850,00
34	CABO PP 4X1.5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 600,00	R\$ 1.200,00

35	CABO PP 4X2.5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
36	CABO PP 4X4MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	2	R\$ 1.750,00	R\$ 3.500,00
37	CAIXA DE PASSAGEM 20X20	ILUMI	UNI	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
38	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	TRAMONTINA	UNI	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
39	CAIXA DE PASSAGEM 4X4	TRAMONTINA	UNI	300	R\$ 6,60	R\$ 1.980,00
40	CAIXA PADRAO BIFASICA	ANDALUZ	UNI	20	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
41	CAIXA PADRAO MONOFASICA	ANDALUZ	UNI	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00
42	CONECTOR PEFURANTE CDP 70	INTELLI	UNI	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
43	CONECTOR PEFURANTE CDP 90	INTELLI	UNI	100	R\$ 27,00	R\$ 2.700,00
44	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	WEG	UNI	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
45	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	WEG	UNI	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
46	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	WEG	UNI	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
47	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A	WEG	UNI	50	R\$ 17,00	R\$ 850,00
48	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	WEG	UNI	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
49	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	WEG	UNI	50	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
50	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A	WEG	UNI	50	R\$ 26,00	R\$ 1.300,00
51	DISJUNTOR BIPOLAR 100A	WEG	UNI	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
52	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	WEG	UNI	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
53	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	WEG	UNI	50	R\$ 53,00	R\$ 2.650,00
54	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	WEG	UNI	50	R\$ 54,00	R\$ 2.700,00
55	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	WEG	UNI	50	R\$ 55,00	R\$ 2.750,00
56	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	WEG	UNI	50	R\$ 56,00	R\$ 2.800,00
57	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	WEG	UNI	50	R\$ 57,00	R\$ 2.850,00
58	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	WEG	UNI	50	R\$ 58,00	R\$ 2.900,00
59	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	WEG	UNI	50	R\$ 59,50	R\$ 2.975,00
60	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	WEG	UNI	30	R\$ 87,90	R\$ 2.637,00
61	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	WEG	UNI	30	R\$ 199,00	R\$ 5.970,00
62	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	WEG	UNI	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00
63	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	WEG	UNI	20	R\$ 79,52	R\$ 1.590,40
64	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	WEG	UNI	20	R\$ 80,50	R\$ 1.610,00
65	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	WEG	UNI	30	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00
66	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	WEG	UNI	30	R\$ 98,00	R\$ 2.940,00
67	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 3M	JGS	UNI	50	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
68	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1 1/4 3M	JGS	UNI	50	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
69	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1' 3M	JGS	UNI	50	R\$ 35,00	R\$ 1.750,00
70	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1/2 3M	JGS	UNI	50	R\$ 16,00	R\$ 800,00
71	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 3/4 3M	JGS	UNI	50	R\$ 21,00	R\$ 1.050,00
72	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS	MOR	UNI	10	R\$ 390,00	R\$ 3.900,00
73	ESPETO DE JARDIM 7W VERDE	AVANT	UNI	50	R\$ 62,00	R\$ 3.100,00
74	EXTENÇÃO ELETRICA 20M	ILUMI	UNI	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
75	EXTENÇÃO ELETRICA 3M	ILUMI	UNI	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
76	FIO TORCIDO 2X1,5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
77	FIO TORCIDO 2X2,5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	R\$ 610,00	R\$ 2.440,00
78	FIO TORCIDO 2X4MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	R\$ 790,00	R\$ 3.160,00
79	FITA ISOLANTE 19MMX10M	IMPERIAL	UNI	100	R\$ 8,52	R\$ 852,00
80	FITA ISOLANTE 19MMX20M	IMPERIAL	UNI	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00

81	FITA ZEBRADA 200M	PLASTCOR	UNI	30	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
82	FIXADOR DE FIO ELETRICO 10-12- C/2 PREGOS	DG	UNI	50	R\$ 9,00	R\$ 450,00
83	FIXADOR DE FIO ELETRICO 14-16- C/2 PREGOS	DG	UNI	50	R\$ 8,50	R\$ 425,00
84	HASTER DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR	OLIVO	UNI	40	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
85	INTERRUPTOR DUPLO	ILUMI	UNI	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
86	INTERRUPTOR SIMPLES	ILUMI	UNI	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
87	INTERRUPTOR TRIPLO	ILUMI	UNI	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
88	ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA	GERMER	UNI	50	R\$ 10,50	R\$ 525,00
89	ISOLADOR DE TOPO TIPO PIMENTAO EM POCELANA	GERMER	UNI	50	R\$ 14,00	R\$ 700,00
90	LAMPADA DE LED 15W	AVANT	UNI	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
91	LAMPADA DE LED 30W	AVANT	UNI	400	R\$ 42,50	R\$ 17.000,00
92	LAMPADA DE LED 40W	AVANT	UNI	200	R\$ 62,00	R\$ 12.400,00
93	LAMPADA DE LED 50W	AVANT	UNI	200	R\$ 89,00	R\$ 17.800,00
94	METALON GALVANIZADO 60X60 2MM	SINOBRAS	UNI	15	R\$ 496,00	R\$ 7.440,00
95	POSTE DE CONCRETO DUPLO T600 9M	CONCREFIL	UNI	3	R\$ 7.500,00	R\$ 22.500,00
96	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TAF	UNI	30	R\$ 59,00	R\$ 1.770,00
97	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TAF	UNI	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
98	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ KIT TRIFÁSICO 32C DIN 100A EMBUTIR	TAF	UNI	30	R\$ 149,00	R\$ 4.470,00
99	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 6/8 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TAF	UNI	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
100	REFLETOR DE LED 150W BIVOLTE 6500K BRANCO	AVANT	UNI	15	R\$ 215,00	R\$ 3.225,00
101	REFLETOR DE LED 30W BIVOLTE 6500K VERDE	AVANT	UNI	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
102	REFLETOR DE LED 50W BIVOLTE 6500K BRANCO	AVANT	UNI	50	R\$ 86,00	R\$ 4.300,00
103	REFLETOR DE LED 50W BIVOLTE 6500K VERDE	AVANT	UNI	50	R\$ 92,00	R\$ 4.600,00
104	RELÉ FOTOELETRICO BIVOLTE	EXATRON	UNI	50	R\$ 32,00	R\$ 1.600,00
105	TRANSFORMADOR P/ POSTE A OLEO 15 KVA TRIFÁSICO	MULTITRAFO	UNI	1	R\$ 35.700,00	R\$ 35.700,00
106	TRANSFORMADOR P/ POSTE A OLEO 15 KVA MONOFÁSICO	MULTITRAFO	UNI	2	R\$ 7.800,00	R\$ 15.600,00
107	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 1 INTERRUPTOR	ILUMI	UNI	300	R\$ 14,92	R\$ 4.476,00
108	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 2 INTERRUPTOR	ILUMI	UNI	300	R\$ 23,00	R\$ 6.900,00
109	TOMADA CONJUGADA 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	ILUMI	UNI	300	R\$ 23,60	R\$ 7.080,00
110	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 3 INTERRUPTOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
111	TOMADA TRIPLA	ILUMI	UNI	200	R\$ 26,00	R\$ 5.200,00
112	TOMADA DUPLA	ILUMI	UNI	200	R\$ 19,00	R\$ 3.800,00
113	TOMADA SIMPLES	ILUMI	UNI	300	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
114	TOMADA SIMPLES 20A	ILUMI	UNI	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
115	TOMADA + INTERRUPTOR 1 TECLA SOBREPOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 15,00	R\$ 3.000,00
116	TOMADA + INTERRUPTOR 2 TECLA SOBREPOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
117	TOMADA DUPLA 10A SOBREPOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00

118	TOMADA DUPLA 20A SOBREPOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 16,90	R\$ 3.380,00
119	TOMADA SIMPLES 10A SOBREPOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
120	TOMADA SIMPLES 20A SOBREPOR	ILUMI	UNI	200	R\$ 13,60	R\$ 2.720,00
121	INTERRUPTOR TRIPLO	ILUMI	UNI	200	R\$ 16,00	R\$ 3.200,00
122	INTERRUPTOR DUPLO	ILUMI	UNI	200	R\$ 14,60	R\$ 2.920,00
123	INTERRUPTOR SIMPLES	ILUMI	UNI	200	R\$ 12,50	R\$ 2.500,00
124	CANAleta VENTILADA COM TAMPA 30X50MMX2M	ILUMI	UNI	50	R\$ 59,00	R\$ 2.950,00
125	CANAleta BRANCA DE PVC COM FITA DUPLA FACE 2MX2CMX2M	STECK	UNI	50	R\$ 13,50	R\$ 675,00
						R\$ 428.950,40

Vigia - PA, 20 de Março de 2023

L P FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO
 Assinado de forma digital por L P
 FREITAS COMERCIO DE MATERIAL
 ELETRICO LTDA:33485098000173
 LTDA:33485098000173
 Dados: 2023.03.20 16:09:35 -03'00'

L P FREITAS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
 CNPJ:33.485.098/0001-73

L P FREITAS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA
 E-mail: luispaulo558@gmail.com



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA- SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

17 de março de 2023 às 10:39

Para: Luis Paulo <luispaulo558@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas-PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000, convida a empresa **LP FREITAS COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 33.485.098/0001-73, com sede Travessa Vilhena Alves, 453 , Bairro Centro , Cep: 68.780-000 Cidade Vigia Pará, Estado do Pará, a participar da Cotação de Preços, conforme especificações constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informações necessárias à empresa serão prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentação das propostas pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo, aceitação das condições estipuladas nesta Solicitação de Cotação de Preço.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA*Departamento de Compras da PMSCO***PLANILHA MATERIAIS ELETRICO-EDUCAÇÃO.docx**

24K



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

Bom dia! Segue em anexo cotação de preço solicitada a Empresa L P FREITAS COMÉRCIO DE MATERIAL ELÉTRICO LTDA.

Luis Paulo <luispaulo558@gmail.com>

20 de março de 2023 às 08:53

Para: SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>



COTAÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO EDUCAÇÃO. L P FREITAS assinada.pdf
691K

**À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS
AO SETOR DE COMPRAS****PROPOSTA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNID	QTD	VALOR	VALOR
		FABRIC			UNITÁRIO	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/2 C/ CUNHA	FIXTIL	UNI	100	7,65	R\$ 765,00
2	ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/4 C/ CUNHA	FIXTIL	UNI	100	6,90	R\$ 690,00
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 1" C/ CUNHA	FIXTIL	UNI	100	4,80	R\$ 480,00
4	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 C/ CUNHA	FIXTIL	UNI	100	3,98	R\$ 398,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 C/ CUNHA	FIXTIL	UNI	100	4,10	R\$ 410,00
6	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1"	FIXTIL	UNI	50	2,90	R\$ 145,00
7	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	FIXTIL	UNI	50	3,25	R\$ 162,50
8	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/4	FIXTIL	UNI	50	3,10	R\$ 155,00
9	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	FIXTIL	UNI	50	2,85	R\$ 142,50
10	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	FIXTIL	UNI	50	2,69	R\$ 134,50
11	BASE P/ RELÉ	MARGIRIUS	UNI	50	17,10	R\$ 855,00
12	BENJAMIM 3 PINOS	ONYK	UNI	100	12,00	R\$ 1.200,00
13	BOCAL LAMPADA E-27 C/ RABICHO	ONYK	UNI	200	5,62	R\$ 1.124,00
14	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	ONYK	UNI	400	7,45	R\$ 2.980,00
15	BUCHA P/ELETRODUTO 1"	PRENSAL	UNI	50	2,85	R\$ 142,50
16	BUCHA P/ELETRODUTO 1 1/2	PRENSAL	UNI	50	3,25	R\$ 162,50
17	BUCHA P/ELETRODUTO 1 1/4	PRENSAL	UNI	50	3,10	R\$ 155,00
18	BUCHA P/ELETRODUTO 1/2	PRENSAL	UNI	50	2,55	R\$ 127,50
19	BUCHA P/ELETRODUTO 3/4	PRENSAL	UNI	50	2,95	R\$ 147,50
20	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	4	790,00	R\$ 3.160,00
21	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	945,00	R\$ 1.890,00
22	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	1.110,00	R\$ 2.220,00
23	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	1.460,00	R\$ 2.920,00
24	CABO DE ALUMINIO TRIplex 10MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	685,20	R\$ 1.370,40
25	CABO DE ALUMINIO TRIplex 16MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	833,60	R\$ 1.667,20
26	CABO DE ALUMINIO TRIplex 25MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	1.325,00	R\$ 2.650,00
27	CABO FLEXIVEL 1,5MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	10	212,90	R\$ 2.129,00
28	CABO FLEXIVEL 10MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	10	1.110,00	R\$ 11.100,00
29	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	5	1.568,00	R\$ 7.840,00
30	CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	20	315,00	R\$ 6.300,00
31	CABO FLEXIVEL 25MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	5	2.265,00	R\$ 11.325,00
32	CABO FLEXIVEL 4MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	20	510,00	R\$ 10.200,00
33	CABO FLEXIVEL 6MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	15	615,00	R\$ 9.225,00
34	CABO PP 4X1.5MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	625,30	R\$ 1.250,60
35	CABO PP 4X2.5MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	955,90	R\$ 1.911,80
36	CABO PP 4X4MM ROLO C/ 100M	MASTER PLUS	ROLO	2	1.790,00	R\$ 3.580,00
37	CAIXA DE PASSAGEM 20X20	TIGRE	UNI	50	42,30	R\$ 2.115,00
38	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	TIGRE	UNI	500	2,89	R\$ 1.445,00
39	CAIXA DE PASSAGEM 4X4	TIGRE	UNI	300	6,98	R\$ 2.094,00

40	CAIXA PADRAO BIFASICA	INPLAST	UNI	20	246,20	R\$	4.924,00
41	CAIXA PADRAO MONOFASICA	INPLAST	UNI	20	126,30	R\$	2.526,00
42	CONECTOR PEFURANTE CDP 70	INTELLI	UNI	100	16,20	R\$	1.620,00
43	CONECTOR PEFURANTE CDP 90	INTELLI	UNI	100	27,55	R\$	2.755,00
44	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	STECK	UNI	50	15,95	R\$	797,50
45	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	STECK	UNI	50	16,30	R\$	815,00
46	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	STECK	UNI	50	16,90	R\$	845,00
47	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A	STECK	UNI	50	17,60	R\$	880,00
48	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	STECK	UNI	50	18,66	R\$	933,00
49	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	STECK	UNI	50	26,30	R\$	1.315,00
50	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A	STECK	UNI	50	26,90	R\$	1.345,00
51	DISJUNTOR BIPOLAR 100A	STECK	UNI	30	101,30	R\$	3.039,00
52	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	STECK	UNI	30	54,90	R\$	1.647,00
53	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	STECK	UNI	50	66,65	R\$	3.332,50
54	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	STECK	UNI	50	54,89	R\$	2.744,50
55	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	STECK	UNI	50	57,50	R\$	2.875,00
56	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	STECK	UNI	50	56,28	R\$	2.814,00
57	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	STECK	UNI	50	58,20	R\$	2.910,00
58	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	STECK	UNI	50	58,66	R\$	2.933,00
59	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	STECK	UNI	50	62,30	R\$	3.115,00
60	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	STECK	UNI	30	88,90	R\$	2.667,00
61	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	STECK	UNI	30	215,00	R\$	6.450,00
62	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	STECK	UNI	20	236,20	R\$	4.724,00
63	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	STECK	UNI	20	81,20	R\$	1.624,00
64	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	STECK	UNI	20	81,99	R\$	1.639,80
65	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	STECK	UNI	30	83,20	R\$	2.496,00
66	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	STECK	UNI	30	99,10	R\$	2.973,00
67	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 3M	AMANCO	UNI	50	46,20	R\$	2.310,00
68	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1 1/4 3M	AMANCO	UNI	50	41,00	R\$	2.050,00
69	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1' 3M	AMANCO	UNI	50	36,20	R\$	1.810,00
70	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1/2 3M	AMANCO	UNI	50	17,20	R\$	860,00
71	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 3/4 3M	AMANCO	UNI	50	22,00	R\$	1.100,00
72	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS	WORKER	UNI	10	399,20	R\$	3.992,00
73	ESPETO DE JARDIM 7W VERDE	RY	UNI	50	63,20	R\$	3.160,00
74	EXTENÇÃO ELETRICA 20M	MEGATRON	UNI	20	89,40	R\$	1.788,00
75	EXTENÇÃO ELETRICA 3M	MEGA PLUG	UNI	30	32,10	R\$	963,00
76	FIO TORCIDO 2X1,5MM ROLO C/ 100M	SIL	ROLO	4	392,10	R\$	1.568,40
77	FIO TORCIDO 2X2,5MM ROLO C/ 100M	SIL	ROLO	4	645,00	R\$	2.580,00
78	FIO TORCIDO 2X4MM ROLO C/ 100M	SIL	ROLO	4	798,00	R\$	3.192,00
79	FITA ISOLANTE 19MMX10M	GC	UNI	100	8,53	R\$	853,00
80	FITA ISOLANTE 19MMX20M	GC	UNI	100	17,90	R\$	1.790,00
81	FITA ZEBRADA 200M	PLASTCOR	UNI	30	61,00	R\$	1.830,00
82	FIXADOR DE FIO ELETRICO 10-12- C/2 PREGOS	FIXA CABO	UNI	50	9,80	R\$	490,00
83	FIXADOR DE FIO ELETRICO 14-16- C/2 PREGOS	FIXA CABO	UNI	50	8,90	R\$	445,00
84	HASTER DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR	OLIVO	UNI	40	33,20	R\$	1.328,00
85	INTERRUPTOR DUPLO	TRAMONTIN A	UNI	300	14,98	R\$	4.494,00
86	INTERRUPTOR SIMPLES	TRAMONTIN A	UNI	300	13,10	R\$	3.930,00
87	INTERRUPTOR TRIPLO	TRAMONTIN A	UNI	200	16,55	R\$	3.310,00
88	ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA	TELEFER	UNI	50	10,90	R\$	545,00
89	ISOLADOR DE TOPO TIPO PIMENTAO EM POCELANA	TELEFER	UNI	50	14,60	R\$	730,00
90	LAMPADA DE LED 15W	KIAN	UNI	300	16,85	R\$	5.055,00
91	LAMPADA DE LED 30W	KIAN	UNI	400	43,20	R\$	17.280,00
92	LAMPADA DE LED 40W	KIAN	UNI	200	62,33	R\$	12.466,00
93	LAMPADA DE LED 50W	KIAN	UNI	200	41,90	R\$	8.380,00
94	METALON GALVANIZADO 60X60 2MM	GB	UNI	15	510,00	R\$	7.650,00
95	POSTE DE CONCRETO DUPLO T600 9M	CENTRÃO	UNI	3	7.980,00	R\$	23.940,00

96	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TIGRE	UNI	30	62,00	R\$	1.860,00
97	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TIGRE	UNI	30	135,00	R\$	4.050,00
98	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ KIT TRIFÁSICO 32C DIN 100A EMBUTIR	TIGRE	UNI	30	162,00	R\$	4.860,00
99	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 6/8 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	TIGRE	UNI	30	39,60	R\$	1.188,00
100	REFLETOR DE LED 150W BIVOLTE 6500K BRANCO	MGC	UNI	15	216,60	R\$	3.249,00
101	REFLETOR DE LED 30W BIVOLTE 6500K VERDE	MGC	UNI	50	51,20	R\$	2.560,00
102	REFLETOR DE LED 50W BIVOLTE 6500K BRANCO	MGC	UNI	50	87,00	R\$	4.350,00
103	REFLETOR DE LED 50W BIVOLTE 6500K VERDE	MGC	UNI	50	98,20	R\$	4.910,00
104	RELÉ FOTOELETRICO BIVOLTE	VERBOLUZ	UNI	50	33,40	R\$	1.670,00
105	TRANSFORMADOR P/ POSTE A OLEO 15 KVA TRIFÁSICO	OTTO LT	UNI	1	37.400,00	R\$	37.400,00
106	TRANSFORMADOR P/ POSTE A OLEO 15 KVA MONOFÁSICO	OTTO LT	UNI	2	8.245,20	R\$	16.490,40
107	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 1 INTERRUPTOR	KAEKA	UNI	300	15,00	R\$	4.500,00
108	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 2 INTERRUPTOR	KAEKA	UNI	300	23,55	R\$	7.065,00
109	TOMADA CONJUGADA 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	KAEKA	UNI	300	24,00	R\$	7.200,00
110	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 3 INTERRUPTOR	KAEKA	UNI	200	26,20	R\$	5.240,00
111	TOMADA TRIPLA	KAEKA	UNI	200	26,55	R\$	5.310,00
112	TOMADA DUPLA	KAEKA	UNI	200	19,85	R\$	3.970,00
113	TOMADA SIMPLES	KAEKA	UNI	300	13,89	R\$	4.167,00
114	TOMADA SIMPLES 20A	KAEKA	UNI	300	13,89	R\$	4.167,00
115	TOMADA + INTERRUPTOR 1 TECLA SOBREPOR	KAEKA	UNI	200	15,95	R\$	3.190,00
116	TOMADA + INTERRUPTOR 2 TECLA SOBREPOR	KAEKA	UNI	200	16,45	R\$	3.290,00
117	TOMADA DUPLA 10A SOBREPOR	KAEKA	UNI	200	16,55	R\$	3.310,00
118	TOMADA DUPLA 20A SOBREPOR	KAEKA	UNI	200	17,00	R\$	3.400,00
119	TOMADA SIMPLES 10A SOBREPOR	KAEKA	UNI	200	13,55	R\$	2.710,00
120	TOMADA SIMPLES 20A SOBREPOR	KAEKA	UNI	200	14,10	R\$	2.820,00
121	INTERRUPTOR TRIPLO	KAEKA	UNI	200	17,00	R\$	3.400,00
122	INTERRUPTOR DUPLO	KAEKA	UNI	200	14,70	R\$	2.940,00
123	INTERRUPTOR SIMPLES	KAEKA	UNI	200	13,20	R\$	2.640,00
124	CANAleta VENTILADA COM TAMPA 30X50MMX2M	KAEKA	UNI	50	61,30	R\$	3.065,00
125	CANAleta BRANCA DE PVC COM FITA DUPLA FACE 2MX2CMX2M	ILUMI	UNI	50	14,45	R\$	722,50
TOTAL GLOBAL :					R\$	439.092,10	

TOTAL GERAL: R\$ 439.092,10 (Quatrocentos e trinta e nove mil, noventa e dois reais e dez centavos)

No valor da proposta estão inclusos todos os impostos, taxas, transportes, seguro, carga e descarga, bem como, quaisquer outras despesas.

VALIDADE DA PROPOSTA: proposta não será inferior a 90 (noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

FORMA DE PAGAMENTO: O pagamento de cada compra será efetuado por meio de depósito bancário em conta corrente fornecida pela Contratada, em até 30 (trinta) dias, contados da entrega dos produtos, com a apresentação das respectivas notas fiscais devidamente atestadas pelo setor competente.

GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES PARA TODOS PRODUTOS OFERTADOS.

J VALE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI EPP

BELÉM, PA, 21 DE MARÇO DE 2023

J VALE COMERCIO Assinado de forma
E SERVICOS digital por J VALE
EIRELI:211628730 COMERCIO E SERVICOS
00170 EIRELI:21162873000170
Dados: 2023.03.21
12:04:20 -03'00'



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA-SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

17 de março de 2023 às 09:25

Para: "jvalecomercio1@gmail.com" <jvalecomercio1@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas-PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000, convida a empresa **J VALE COMERCIO E SERVICOS LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 21.162.873/0001-70, com sede Psg Santa Catarina nº 204, Bairro Sacramenta, Cep: 66.083-530 Cidade Belém Pará, Estado do Pará, a participar da Cotação de Preços, conforme especificações constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informações necessárias à empresa serão prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentação das propostas pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo, aceitação das condições estipuladas nesta Solicitação de Cotação de Preço.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA
Departamento de Compras da PMSCO

**2-PLANILHA ATUALIZADA 17.03.2023.docx**

29K



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA-SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS.

Nelson Vale <jvalecomercio1@gmail.com>

21 de março de 2023 às 12:05

Para: SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

CONFORME SOLICITADO SEGUE ANEXO DA COTAÇÃO DE PREÇOS

[Texto das mensagens anteriores oculto]



PROPOSTA1 J VALE_SAO CAETANO 21-03-2023.pdf

274K



**G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E
SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI**

**ENDEREÇO: PSG NOSSA SENHORA
DE NAZARE, Nº 27 A, BAIRRO: DECOUVILLE, .
CIDADE: MARITUBA/PARÁ, CEP: 67.214-235
CNPJ: 42.254.594/0001-07 - INSC. EST.: 15.768.493-8 INSC. MUN. 1000867
FONE/FAX: (91) : 99612-0026/- 91 98325-2868**

Email: cegoliveiradistribuidora@gmail.com

COTAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO CAETANO DE ODIVELAS

**LICITANTE: G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
{C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA}**

CNPJ: 42.254.594/0001-07 INSC. EST.: 15.768.493-8 INSC. MUN. 1000867

CONTATO: (91) 99612-0026

E-MAIL: cegoliveiradistribuidora@gmail.com

ENDEREÇO: PSG NOSSA SENHORA DE NAZARE, Nº 27 A, BAIRRO: DECOUVILLE CIDADE: MARITUBA/PARÁ, CEP: 67.214-235

DADOS BANCÁRIOS: BANCO INTER S.A.

AGÊNCIA Nº :Banco: 077 -BANCO INTER S.A. / AGÊNCIA: 0001 CONTA CORRENTE: 134519469

PREZADOS SENHORES, A EMPRESA G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI, QUE TEM POR NOME FANTASIA “ C & G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA” INSCRITA NO CNPJ/MF N.º 42.254.594/0001-07, VEM APRESENTAR A PROPOSTA ABAIXO.

PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	FABRICANTE/MARCA / MODELO	UNID	QUANT	Pr. UNITARIO	TOTAL
1	ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/2 C/ CUNHA	PRIMUS	UNI	100	7,40	R\$ 740,00
2	ABRAÇADEIRA TIPO D 1 1/4 C/ CUNHA	PRIMUS	UNI	100	6,85	R\$ 685,00
3	ABRAÇADEIRA TIPO D 1' C/ CUNHA	PRIMUS	UNI	100	4,70	R\$ 470,00
4	ABRAÇADEIRA TIPO D 1/2 C/ CUNHA	PRIMUS	UNI	100	3,82	R\$ 382,00
5	ABRAÇADEIRA TIPO D 3/4 C/ CUNHA	PRIMUS	UNI	100	4,00	R\$ 400,00
6	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1'	PRIMUS	UNI	50	3,10	R\$ 155,00
7	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/2	PRIMUS	UNI	50	3,38	R\$ 169,00
8	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1 1/4	PRIMUS	UNI	50	3,50	R\$ 175,00
9	ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2	PRIMUS	UNI	50	2,60	R\$ 130,00
10	ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4	PRIMUS	UNI	50	2,65	R\$ 132,50
11	BASE P/ RELÉ	MARGIRIUS	UNI	50	17,05	R\$ 852,50
12	BENJAMIM 3 PINOS	DANEVA	UNI	100	11,45	R\$ 1.145,00
13	BOCAL LAMPADA E-27 C/ RABICHO	DANEVA	UNI	200	5,50	R\$ 1.100,00
14	BOCAL PLASTICO PLAFON E-27 DE PORCELANA	DANEVA	UNI	400	7,30	R\$ 2.920,00
15	BUCHA P/ELETRODUTO 1'	WETZEL	UNI	50	2,70	R\$ 135,00
16	BUCHA P/ELETRODUTO 1 1/2	WETZEL	UNI	50	3,20	R\$ 160,00
17	BUCHA P/ELETRODUTO 1 1/4	WETZEL	UNI	50	2,99	R\$ 149,50
18	BUCHA P/ELETRODUTO 1/2	WETZEL	UNI	50	2,62	R\$ 131,00
19	BUCHA P/ELETRODUTO 3/4	WETZEL	UNI	50	3,00	R\$ 150,00

20	CABO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	4	679,20	R\$ 2.716,80
21	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 10MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	996,30	R\$ 1.992,60
22	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 16MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	1.214,00	R\$ 2.428,00
23	CABO DE ALUMINIO QUADRIplex 25MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	1.498,00	R\$ 2.996,00
24	CABO DE ALUMINIO TRIplex 10MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	670,00	R\$ 1.340,00
25	CABO DE ALUMINIO TRIplex 16MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	845,00	R\$ 1.690,00
26	CABO DE ALUMINIO TRIplex 25MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	1.300,00	R\$ 2.600,00
27	CABO FLEXIVEL 1,5MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	10	216,00	R\$ 2.160,00
28	CABO FLEXIVEL 10MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	10	1.189,99	R\$ 11.899,90
29	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	5	1.580,00	R\$ 7.900,00
30	CABO FLEXIVEL 2,5MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	20	325,00	R\$ 6.500,00
31	CABO FLEXIVEL 25MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	5	2.248,90	R\$ 11.244,50
32	CABO FLEXIVEL 4MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	20	513,20	R\$ 10.264,00
33	CABO FLEXIVEL 6MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	15	605,00	R\$ 9.075,00
34	CABO PP 4X1.5MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	618,90	R\$ 1.237,80
35	CABO PP 4X2.5MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	969,99	R\$ 1.939,98
36	CABO PP 4X4MM ROLO C/ 100M	TECNOFLEX	ROLO	2	1.845,60	R\$ 3.691,20
37	CAIXA DE PASSAGEM 20X20	RFV	UNI	50	40,99	R\$ 2.049,50
38	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	RFV	UNI	500	2,46	R\$ 1.230,00
39	CAIXA DE PASSAGEM 4X4	RFV	UNI	300	6,99	R\$ 2.097,00
40	CAIXA PADRAO BIFASICA	INPLAST	UNI	20	260,00	R\$ 5.200,00
41	CAIXA PADRAO MONOFASICA	INPLAST	UNI	20	145,60	R\$ 2.912,00
42	CONECTOR PEFURANTE CDP 70	INTELLI	UNI	100	15,90	R\$ 1.590,00
43	CONECTOR PEFURANTE CDP 90	INTELLI	UNI	100	28,00	R\$ 2.800,00
44	DISJUNTOR MONOPOLAR 10A	WEG	UNI	50	14,99	R\$ 749,50
45	DISJUNTOR MONOPOLAR 20A	WEG	UNI	50	15,99	R\$ 799,50
46	DISJUNTOR MONOPOLAR 25A	WEG	UNI	50	17,00	R\$ 850,00
47	DISJUNTOR MONOPOLAR 32A	WEG	UNI	50	17,25	R\$ 862,50
48	DISJUNTOR MONOPOLAR 40A	WEG	UNI	50	19,10	R\$ 955,00
49	DISJUNTOR MONOPOLAR 50A	WEG	UNI	50	26,42	R\$ 1.321,00
50	DISJUNTOR MONOPOLAR 63A	WEG	UNI	50	27,00	R\$ 1.350,00
51	DISJUNTOR BIPOLAR 100A	WEG	UNI	30	98,90	R\$ 2.967,00
52	DISJUNTOR BIPOLAR 10A	WEG	UNI	30	53,45	R\$ 1.603,50
53	DISJUNTOR BIPOLAR 16A	WEG	UNI	50	58,90	R\$ 2.945,00
54	DISJUNTOR BIPOLAR 20A	WEG	UNI	50	60,00	R\$ 3.000,00
55	DISJUNTOR BIPOLAR 25A	WEG	UNI	50	56,90	R\$ 2.845,00
56	DISJUNTOR BIPOLAR 32A	WEG	UNI	50	57,00	R\$ 2.850,00
57	DISJUNTOR BIPOLAR 40A	WEG	UNI	50	58,64	R\$ 2.932,00
58	DISJUNTOR BIPOLAR 50A	WEG	UNI	50	60,00	R\$ 3.000,00
59	DISJUNTOR BIPOLAR 63A	WEG	UNI	50	63,00	R\$ 3.150,00
60	DISJUNTOR BIPOLAR 80A	WEG	UNI	30	89,00	R\$ 2.670,00
61	DISJUNTOR TRIPOLAR 100A	WEG	UNI	30	225,00	R\$ 6.750,00

62	DISJUNTOR TRIPOLAR 125A	WEG	UNI	20	245,00	R\$ 4.900,00
63	DISJUNTOR TRIPOLAR 40A	WEG	UNI	20	82,00	R\$ 1.640,00
64	DISJUNTOR TRIPOLAR 50A	WEG	UNI	20	82,90	R\$ 1.658,00
65	DISJUNTOR TRIPOLAR 63A	WEG	UNI	30	84,15	R\$ 2.524,50
66	DISJUNTOR TRIPOLAR 80A	WEG	UNI	30	98,20	R\$ 2.946,00
67	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1 1/2 3M	JGS	UNI	50	45,99	R\$ 2.299,50
68	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1 1/4 3M	JGS	UNI	50	40,45	R\$ 2.022,50
69	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1' 3M	JGS	UNI	50	36,90	R\$ 1.845,00
70	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 1/2 3M	JGS	UNI	50	18,20	R\$ 910,00
71	ELETRODUTO PVC ANTE CHAMA ROSCÁVEL 3/4 3M	JGS	UNI	50	21,56	R\$ 1.078,00
72	ESCADA DE ALUMINIO 8 DEGRAUS	MOR	UNI	10	410,00	R\$ 4.100,00
73	ESPETO DE JARDIM 7W VERDE	AVANT	UNI	50	62,98	R\$ 3.149,00
74	EXTENÇÃO ELETRICA 20M	ILUMI	UNI	20	91,00	R\$ 1.820,00
75	EXTENÇÃO ELETRICA 3M	ILUMI	UNI	30	31,60	R\$ 948,00
76	FIO TORCIDO 2X1,5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	398,20	R\$ 1.592,80
77	FIO TORCIDO 2X2,5MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	636,10	R\$ 2.544,40
78	FIO TORCIDO 2X4MM ROLO C/ 100M	MEGATRON	ROLO	4	805,00	R\$ 3.220,00
79	FITA ISOLANTE 19MMX10M	IMPERIAL	UNI	100	8,89	R\$ 889,00
80	FITA ISOLANTE 19MMX20M	IMPERIAL	UNI	100	17,45	R\$ 1.745,00
81	FITA ZEBRADA 200M	PLASTCOR	UNI	30	61,50	R\$ 1.845,00
82	FIXADOR DE FIO ELETRICO 10-12- C/2 PREGOS	DG	UNI	50	9,45	R\$ 472,50
83	FIXADOR DE FIO ELETRICO 14-16- C/2 PREGOS	DG	UNI	50	9,00	R\$ 450,00
84	HASTER DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR	OLIVO	UNI	40	32,99	R\$ 1.319,60
85	INTERRUPTOR DUPLO	TRAMONTINA	UNI	300	14,55	R\$ 4.365,00
86	INTERRUPTOR SIMPLES	TRAMONTINA	UNI	300	12,98	R\$ 3.894,00
87	INTERRUPTOR TRIPLO	TRAMONTINA	UNI	200	17,00	R\$ 3.400,00
88	ISOLADOR TIPO ROLDANA DE PORCELANA	TELEFER	UNI	50	10,52	R\$ 526,00
89	ISOLADOR DE TOPO TIPO PIMENTAO EM POCELANA	TELEFER	UNI	50	14,15	R\$ 707,50
90	LAMPADA DE LED 15W	OUROLUX	UNI	300	16,55	R\$ 4.965,00
91	LAMPADA DE LED 30W	OUROLUX	UNI	400	42,90	R\$ 17.160,00
92	LAMPADA DE LED 40W	OUROLUX	UNI	200	63,00	R\$ 12.600,00
93	LAMPADA DE LED 50W	OUROLUX	UNI	200	42,30	R\$ 8.460,00
94	METALON GALVANIZADO 60X60 2MM	GB	UNI	15	525,00	R\$ 7.875,00
95	POSTE DE CONCRETO DUPLO T600 9M	VIBRACOM	UNI	3	8.230,00	R\$ 24.690,00
96	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	ENERBRAS	UNI	30	63,00	R\$ 1.890,00
97	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 18/24 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	ENERBRAS	UNI	30	128,30	R\$ 3.849,00
98	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO C/ KIT TRIFÁSICO 32C DIN 100A EMBUTIR	ENERBRAS	UNI	30	155,30	R\$ 4.659,00
99	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO DE 6/8 DISJUNTORES DIN EMBUTIR	ENERBRAS	UNI	30	38,45	R\$ 1.153,50
100	REFLETOR DE LED 150W BIVOLTE 6500K BRANCO	GDLUX	UNI	15	240,00	R\$ 3.600,00
101	REFLETOR DE LED 30W BIVOLTE 6500K VERDE	GDLUX	UNI	50	52,00	R\$ 2.600,00
102	REFLETOR DE LED 50W BIVOLTE 6500K BRANCO	GDLUX	UNI	50	88,30	R\$ 4.415,00
103	REFLETOR DE LED 50W BIVOLTE 6500K VERDE	GDLUX	UNI	50	99,30	R\$ 4.965,00

104	RELÉ FOTOELETRICO BIVOLTE	VERBOLUZ	UNI	50	33,10	R\$ 1.655,00
105	TRANSFORMADOR P/ POSTE A OLEO 15 KVA TRIFÁSICO	OTTO LT	UNI	1	41.100,00	R\$ 41.100,00
106	TRANSFORMADOR P/ POSTE A OLEO 15 KVA MONOFÁSICO	OTTO LT	UNI	2	8.115,00	R\$ 16.230,00
107	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 1 INTERRUPTOR	TRAMONTINA	UNI	300	15,45	R\$ 4.635,00
108	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 2 INTERRUPTOR	TRAMONTINA	UNI	300	23,50	R\$ 7.050,00
109	TOMADA CONJUGADA 2 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	TRAMONTINA	UNI	300	24,60	R\$ 7.380,00
110	TOMADA CONJUGADA 1 ENTRADA 3 INTERRUPTOR	TRAMONTINA	UNI	200	27,00	R\$ 5.400,00
111	TOMADA TRIPLA	TRAMONTINA	UNI	200	27,20	R\$ 5.440,00
112	TOMADA DUPLA	TRAMONTINA	UNI	200	21,00	R\$ 4.200,00
113	TOMADA SIMPLES	TRAMONTINA	UNI	300	14,60	R\$ 4.380,00
114	TOMADA SIMPLES 20A	TRAMONTINA	UNI	300	14,20	R\$ 4.260,00
115	TOMADA + INTERRUPTOR 1 TECLA SOBREPOR	TRAMONTINA	UNI	200	16,60	R\$ 3.320,00
116	TOMADA + INTERRUPTOR 2 TECLA SOBREPOR	TRAMONTINA	UNI	200	17,00	R\$ 3.400,00
117	TOMADA DUPLA 10A SOBREPOR	TRAMONTINA	UNI	200	17,00	R\$ 3.400,00
118	TOMADA DUPLA 20A SOBREPOR	TRAMONTINA	UNI	200	17,55	R\$ 3.510,00
119	TOMADA SIMPLES 10A SOBREPOR	TRAMONTINA	UNI	200	14,00	R\$ 2.800,00
120	TOMADA SIMPLES 20A SOBREPOR	TRAMONTINA	UNI	200	15,00	R\$ 3.000,00
121	INTERRUPTOR TRIPLO	TRAMONTINA	UNI	200	17,30	R\$ 3.460,00
122	INTERRUPTOR DUPLO	TRAMONTINA	UNI	200	14,90	R\$ 2.980,00
123	INTERRUPTOR SIMPLES	TRAMONTINA	UNI	200	13,10	R\$ 2.620,00
124	CANAleta VENTILADA COM TAMPA 30X50MMX2M	TRAMONTINA	UNI	50	62,00	R\$ 3.100,00
125	CANAleta BRANCA DE PVC COM FITA DUPLA FACE 2MX2CMX2M	STECK	UNI	50	13,89	R\$ 694,50

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 447.043,08

quatrocentos e quarenta e sete mil e quarenta e três reais e oito centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta não será inferior a 90 (Noventa) dias, a contar da data de sua apresentação.

PRAZO PARA ENTREGA: Os produtos serão fornecidos de acordo com a necessidade do órgão, a partir da assinatura do instrumento de contrato, conforme o caso, pelo(s) posto(s) contratado(s).

PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES OU CONFORME O TERMO DE REFERENCIA.

FORMA DE PAGAMENTO: Os pagamentos devidos serão realizados após a entrega dos produtos. A Contratada deverá apresentar a Nota Fiscal/Fatura com descrição dos produtos e quantidade discriminada e acompanhada da requisição dos mesmos.

MARITUBA / PARA EM 21 DE MARÇO DE 2023

G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E
COMERCIO DE
EQUIPA:422545940001
07

Assinado de forma digital por
G S SARMENTO O
DISTRIBUIDORA E COMERCIO
DE EQUIPA:42254594000107
Dados: 2023.03.21 11:35:19
-03'00'

**G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI
C & G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA
CNPJ: 42.254.594/0001-07**



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA-SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

17 de março de 2023 às 09:52

Para: "cegoliveiradistribuidora@gmail.com" <cegoliveiradistribuidora@gmail.com>

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

À

Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas-PA
Departamento de Compras

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO

Prezado(a)

Venho através da Prefeitura Municipal de São Caetano de Odívelas, junto ao Departamento de Compras, situado na Av. Floriano Peixoto, nº 01 – Bairro Centro – CEP: 68.775-000, convidar a empresa **G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA**, inscrita no CNPJ sob nº 42.254.594/0001-07, com sede Psg Nossa Senhora de Nazaré nº 27A, Bairro Decouville, Cep: 67.214-235 Cidade Marituba Pará, Estado do Pará, a participar da Cotação de Preços, conforme especificações constantes no anexo;

Os esclarecimentos e as informações necessárias à empresa serão prestados pelo Departamento de Compras da Prefeitura Municipal. A apresentação das propostas pressupõe conhecimento de todos os dados e informações necessárias ao seu preparo, aceitação das condições estipuladas nesta Solicitação de Cotação de Preço.

Atenciosamente,

AILSE MARIA MONTEIRO DA SILVA

Departamento de Compras da PMSCO



2-PLANILHA ATUALIZADA 17.03.2023.docx

29K



SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DE ODIVELAS/PA-SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

C&G OLIVEIRA DISTRIBUIDORA <cegoliveiradistribuidora@gmail.com>

21 de março de 2023 às 13:14

Para: SETOR DE COMPRAS SCO <setordecompras.sco21@gmail.com>

BOA TARDE, SEGUE O SOLICITADO.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



PROPOSTA GS SARMENTO_SAO CAETANO.pdf

230K